令和５年３月１５日
令和５年度入学生・保護者各位
　　　　　　　小高産業技術高等学校長

令和５年度　入学式の御案内

春暖の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
このたびは本校への御入学誠におめでとうございます。
さて、令和５年度の入学式を下記の日程で挙行いたしますので、入学生、保護者おそろいで御出席くださいますようお願いいたします。

記
１　日　時　令和５年４月１０日（月）　１４時より
２　場　所　小高産業技術高等学校　第一体育館
３　日　程　（１）受　付
●新入生は控え室になっている教室に １２：４５ までに入ってください。
控え室は当日掲示いたしますので、掲示に従いそれぞれの教室に入ってください。教室で諸連絡及び提出書類の回収を行います。
●保護者は１２：４５から１３：３０までに、第一体育館にて受付を済ませてください。また、受付時に「健康状態確認書」（入学式用・桃色）を御提出ください。
[bookmark: _GoBack]●車でお越しの際は、誘導の都合上、１２：１０以降にお越しくださいますようお願いいたします。
　（２）来賓入場          　　１３：４５ ～　１３：５０
　（３）新入生入場        　　１３：５０ ～　１４：００
　（４）入学式            　　１４：００ ～　１４：５５
　（５）職員紹介（副校長・教頭・事務長・各科長・担任紹介）
    　　　 　　　　　　　　 　１４：５５ ～　１５：００
　（６）ＨＲ指導      　　　　１５：１５ ～　１６：０５
（各教室にて）
　（７）保護者ＰＴＡ入会式  　１５：２５ ～　１５：３５
（ＰＴＡ入会式終了後、保護者は各教室へ）

４　その他　 （１） 都合により出席できない場合は電話にて御連絡ください。電話の際は、生徒の所属する科と氏名をお伝えください。電話番号は下記に記載しています。
 （２） 新入生は本校の制服着用となります。本校指定の上履き（サンダル）も忘れずに準備してください。また、保護者の方も各自上履きを御持参ください。
（３） 提出書類は、生徒本人に持参させてください。
（４） 入学式終了後にＰＴＡ入会式を行います。
（５） 当日の駐車場は小高産業技術高等学校南々庭となります。本校職員が誘導しますので、指示に従ってください。
（６）新型コロナウイルスの感染拡大を防止するため、御出席者のマスク着用をお願いします。

（事務担当　教頭　TEL：０２４４-４４-３１４１）